令和７年　７月　２日
有資格者　　　　殿
一般社団法人　石川県建築士事務所協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　小　林　正　澄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　印　省　略　）

公共施設被災度区分判定業務受注者の募集について

下記のとおり公共施設被災度区分判定業務受注者の募集を行いますので、希望者は本紙末尾の参加希望書に事務所名、協力事務所名を記入し、事務局までＦＡＸによりご返送願います。
記
１　業務の場所　　七尾市（別紙参照）
２　業　務　名　　七尾市有施設被災度区分判定業務委託、
３　参加希望書提出の期限
　　　令和７年７月１８日迄に下記の参加希望書に事務所名等必要事項を記載し、FAXで返送してください。
　　・　応募参加資格は、震災建築物被災度区分判定・復旧技術者証取得者（全構造）の建築士が所属する正会員建築士事務所に限ります。
・　所属建築士が３名以下の場合は、協力会社（協会正会員に限る）１者以上必要とします。
４　業務区分の決定方法
別紙業務委託は予定であり発注時期などは予定ですが、協会で受注が決定次第、申し込み順に決定します。
５　特記事項
　　　本業務は石川県建築士事務所協会が七尾市から受託する業務です。提出する正式書類は事務所協会の名称で提出することとなります。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　076-244-8472

参　加　希　望　書
	県有施設被災度区分判定業務委託業務の受注を希望します。
	　　　　　事　務　所　名

	調査員名：　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　携帯電話
被災度区分判定受講番号：
自宅住所：
調査員名：　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　携帯電話
被災度区分判定受講番号：
自宅住所：

	協力事務所名：
調査員名：　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　携帯電話
被災度区分判定受講番号：
自宅住所：